
gemeente 
Haarlemmermeer 

Raadsbesluit 2015.0005190 

onderwerp Vaststelling van de bestemmingsplannen Reparatieplan Buitengebied Noord, 
Reparatieplan Buitengebied Midden en Reparatieplan Buitengebied Zuid 

De raad van de gemeente Haarlemmermeer; 

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 10 februari 2015 
nummer 2015.0005190; 

besluit: 

I. 
1. de ingediende zienswijzen over het bestemmingsplan 'reparatieplan Buitengebied Noord' 
ontvankelijk te verklaren; 
2. in te stemmen met de Nota van zienswijzen ten aanzien van reparatieplan Buitengebied 
Noord; 
3. in te stemmen met de wijzigingen zoals opgenomen in bijlage I bij de Nota van 
zienswijzen, 'Aanpassingen bestemmingsplan 'reparatieplan Buitengebied Noord' naar 
aanleiding van zienswijzen'; 
4. het bestemmingsplan 'reparatieplan Buitengebied Noord' te wijzigen, zoals aangegeven in 
de onder de beslispunten 2 en 3 aangegeven documenten; 
5. geen exploitatieplan vast te stellen voor het bestemmingsplan 'reparatieplan Buitengebied 
Noord', omdat er niet wordt voorzien in de realisatie van een bouwplan waarvoor 
kostenverhaal is voorgeschreven; 
6. het bestemmingsplan 'reparatieplan Buitengebied Noord' met planidentificatie 
NL.IMRO.0394.BPGIgbrepbuitengnd-C001 bestaande uiteen verbeelding en bijbehorende 
regels, conform de artikelen 1.2.1 tot en met 1.2.5 Bro in elektronische vorm vast te leggen 
en in die vorm vast te stellen, een en ander overeenkomstig de bij dit besluit gevoegde 
bescheiden en op grond van de overwegingen genoemd in het voorstel van Burgemeester 
en Wethouders; 
7. het college van Burgemeester en Wethouders te machtigen het verder nodige te 
verrichten. 

1. de ingediende zienswijzen over het bestemmingsplan 'reparatieplan Buitengebied Midden' 
ontvankelijk te verklaren; 
2. in te stemmen met de Nota van zienswijzen ten aanzien van reparatieplan Buitengebied 
Midden; 



Voorstelnummer 2 0 1 5 . 0 0 0 5 1 9 0 

Volgvel 2 

3. in te stemmen met de wijzigingen zoals opgenomen in bijlage II bij de Nota van 
zienswijzen, 'Aanpassingen bestemmingsplan 'reparatieplan Buitengebied Midden' naar 
aanleiding van zienswijzen'; 
4. het bestemmingsplan 'reparatieplan Buitengebied Midden' te wijzigen, zoals aangegeven 
in de onder de beslispunten 2 en 3 aangegeven documenten; 
5. geen exploitatieplan vast te stellen voor het bestemmingsplan 'reparatieplan Buitengebied 
Midden', omdat er niet wordt voorzien in de realisatie van een bouwplan waarvoor 
kostenverhaal is voorgeschreven; 
6. het bestemmingsplan 'reparatieplan Buitengebied Midden' met planidentificatie 
NL.IMRO.0394.BPGIgbrepbuitengmd-C001 bestaande uiteen verbeelding en bijbehorende 
regels, conform de artikelen 1.2.1 tot en met 1.2.5 Bro in elektronische vorm vast te leggen 
en in die vorm vast te stellen, een en ander overeenkomstig de bij dit besluit gevoegde 
bescheiden en op grond van de overwegingen genoemd in het voorstel van Burgemeester 
en Wethouders; 
7. het college van Burgemeester en Wethouders te machtigen het verder nodige te 
verrichten. 

1. de ingediende zienswijzen over het bestemmingsplan 'reparatieplan Buitengebied Zuid' 
ontvankelijk te verklaren; 
2. in te stemmen met de Nota van zienswijzen ten aanzien van reparatieplan Buitengebied 
Zuid; 
3. in te stemmen met de wijzigingen zoals opgenomen in bijlage III bij de Nota van 
zienswijzen, 'Aanpassingen bestemmingsplan 'reparatieplan Buitengebied Zuid' naar 
aanleiding van zienswijzen'; 
4. het bestemmingsplan 'reparatieplan Buitengebied Zuid' te wijzigen, zoals aangegeven in 
de onder de beslispunten 2 en 3 aangegeven documenten; 
5. geen exploitatieplan vast te stellen voor het bestemmingsplan 'reparatieplan Buitengebied 
Zuid', omdat er niet wordt voorzien in de realisatie van een bouwplan waarvoor 
kostenverhaal is voorgeschreven; 
6. het bestemmingsplan 'reparatieplan Buitengebied Zuid' met planidentificatie 
NLIMRO.0394.BPGIgbrepbuitengzd-C001 bestaande uiteen verbeelding en bijbehorende 
regels, conform de artikelen 1.2.1 tot en met 1.2.5 Bro in elektronische vorm vast te leggen 
en in die vorm vast te stellen, een en ander overeenkomstig de bij dit besluit gevoegde 
bescheiden en op grond van de overwegingen genoemd in het voorstel van Burgemeester 
en Wethouders; 
7. het college van Burgemeester en Wethouders te machtigen het verder nodige te 
verrichten. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 19 maart 2015. 

De voorz 

eterings 


